
ロフト調整機能 Custom Shaft Price DRIVER/FAIRWAY WOODS
シャフト フレックス 対応アイテム 対応クラブレングス 対応グリップ 本体価格（税別）

オリジナル
標準グリップ
及び
カスタム
グリップ注1

TENSEI SILVER TM50 ('22) 
(STEALTH PLUS+ DR / STEALTH DR / STEALTH HD DR)

TENSEI RED TM50 ('22) 
(STEALTH PLUS+ DR / STEALTH DR / STEALTH HD DR)
TENSEI SILVER TM50 ('22) [STEALTH PLUS+ FW]

TENSEI SILVER TM50 ('21) 
[SIM2 DR / SIM2 MAX DR / SIM2 MAX-D DR]

TENSEI BLUE TM50 ('21) 
[SIM2 DR / SIM2 MAX DR / SIM2 MAX-D DR]
TENSEI SILVER TM50  [SIM  DR]
TENSEI SILVER TM50  [SIM  FW]

TENSEI BLUE TM50 [SIM MAX DR / SIM MAX-D DR]
Speeder EVOLUTION NX 40
Speeder EVOLUTION NX 50
Speeder EVOLUTION NX 60
Speeder EVOLUTION NX 70

VENTUS TR BLUE 5
VENTUS TR BLUE 6
VENTUS TR BLUE 7
VENTUS BLACK 5
VENTUS BLACK 6
VENTUS BLACK 7

VENTUS 5
VENTUS 6
VENTUS 7

Speeder 351 EVOLUTION VII
Speeder 474 EVOLUTION VII
Speeder 569 EVOLUTION VII
Speeder 661 EVOLUTION VII
Speeder 757 EVOLUTION VII
Speeder 351 EVOLUTION VI
Speeder 474 EVOLUTION VI
Speeder 569 EVOLUTION VI
Speeder 661 EVOLUTION VI
Speeder 757 EVOLUTION VI

AIR SPEEDER
TENSEI PRO ORANGE 1K 50
TENSEI PRO ORANGE 1K 60
TENSEI PRO ORANGE 1K 70
TENSEI PRO ORANGE 1K 80
TENSEI PRO WHITE 1K 50
TENSEI PRO WHITE 1K 60
TENSEI PRO WHITE 1K 70
TENSEI PRO WHITE 1K 80
Diamana D-Limited　50
Diamana D-Limited　60
Diamana D-Limited　70

TENSEI CK Pro Orange 50
TENSEI CK Pro Orange 60
TENSEI CK Pro Orange 70
TENSEI CK Pro Orange 80

Diamana PD40
Diamana PD50
Diamana PD60
Diamana PD70
Diamana PD80
Diamana TB40
Diamana TB50
Diamana TB60
Diamana TB70
Diamana TB80

R, SR, S

R, SR, S

R, SR, S

R, SR, S

R, SR, S

R, SR, S
R, SR, S
R, SR, S

R2, R, SR, S
R, SR, S, X

SR, S, X
S, X
R, S
S, X
S, X
S, X
S, X
S, X
R, S
S, X
S, X

R2, R, SR
R2, R, SR, S
R, SR, S, X

SR, S, X
S, X

R2, R, SR
R2, R, SR, S
R, SR, S, X

SR, S, X
S, X

Non Flex
R, S, X, TX
R, S, X, TX

S, X, TX

S, X, TX
R, S, X, TX
R, S, X, TX

S, X, TX
S, X, TX
R, S, X
S, X, TX
S, X, TX
R, S, X

R, S, X, TX
S, X, TX

TX
R2, R, SR, S, X
R, SR, S, X, TX

SR, S, X, TX
S, X, TX
S, X, TX

R2, R, SR, S, X
R, SR, S, X, TX

SR, S, X, TX
S, X, TX
S, X, TX

¥28,000

¥28,000

¥28,000

¥28,000

¥28,000

¥29,000
¥27,000
¥29,000

¥46,000

¥56,000

¥56,000

¥56,000

¥46,000

¥46,000

¥51,000

¥56,000

¥56,000

¥56,000

¥56,000

¥46,000

¥46,000

本体価格（税込）

¥30,800

¥30,800

¥30,800

¥30,800

¥30,800

¥31,900
¥29,700
¥31,900

¥50,600

¥61,600

¥61,600

¥61,600

¥50,600

¥50,600

¥56,100

¥61,600

¥61,600

¥61,600

¥61,600

¥50,600

¥50,600

DR 44inch ～ 46.5inch

DR 44inch ～ 46.5inch

各モデルのカスタムレングスから±0.5inch

DR 44inch ～ 46.5inch

DR 44inch ～ 46.5inch

DR 44inch ～ 46.5inch
各モデルのカスタムレングスから±0.5inch

DR 44inch ～ 46.5inch

DRIVER
44inch ～ 47inch

（300 MINI DRIVERは43inch ～ 43.5inch）

FAIRWAY WOODS
各モデルのカスタム標準レングスから ± 0.5inch

DRIVER 44inch ～ 47inch

DRIVER
44inch ～ 47inch

（300 MINI DRIVERは43inch ～ 43.5inch）

FAIRWAY WOODS
各モデルのカスタム標準レングスから ± 0.5inch

STEALTH PLUS+ DR / STEALTH DR
STEALTH HD DR

STEALTH PLUS+ DR / STEALTH DR
STEALTH HD DR

STEALTH PLUS+ FW

SIM2 DR / SIM2 MAX DR / SIM2 MAX-D DR

SIM2 DR / SIM2 MAX DR / SIM2 MAX-D DR

SIM DR
SIM FW

SIM MAX DR (MAX D DR)

DRIVER
FAIRWAY WOODS

DRIVER

DRIVER
FAIRWAY WOODS



ロフト調整機能 Custom Shaft Price DRIVER/FAIRWAY WOODS
シャフト フレックス 対応アイテム 対応クラブレングス 対応グリップ 本体価格（税別）

オリジナル
標準グリップ
及び
カスタム
グリップ注1

Tour AD UB-4
Tour AD UB-5
Tour AD UB-6
Tour AD UB-7
Tour AD UB-8
Tour AD HD-4
Tour AD HD-5
Tour AD HD-6
Tour AD HD-7
Tour AD HD-8
Tour AD XC-4
Tour AD XC-5
Tour AD XC-6
Tour AD XC-7
Tour AD XC-8
Tour AD VR-4
Tour AD VR-5
Tour AD VR-6
Tour AD VR-7
Tour AD VR-8

    Tour AD DJ-6※
Tour AD PT-6※
ATTAS KING 5
ATTAS KING 6

ATTAS DAAAS 5
ATTAS DAAAS 6

Regio Formula MB+ Type55 
Regio Formula MB+ Type65
Regio Formula B+ Type55 
Regio Formula B+ Type65
Regio Formula M+ Type55
Regio Formula M+ Type65

R2, R1, S
R2, R1, S, X

SR, S, X
S, X
S, X

R2, R1, S
R2, R1, S, X

SR, S, X
S, X
S, X

R2, R1, S
R2, R1, S, X

SR, S, X
S, X
S, X

R2, R1, S
R2, R1, S, X

SR, S, X
S, X
S, X

S
S

S, X
S, X
S, X
S, X
S, X
S, X
S, X
S, X
S, X
S, X

¥46,000

¥46,000

¥46,000

¥46,000

¥46,000
¥46,000

¥46,000

¥46,000

¥61,000

¥61,000

¥61,000

本体価格（税込）

¥50,600

¥50,600

¥50,600

¥50,600

¥50,600
¥50,600

¥50,600

¥50,600

¥67,100

¥67,100

¥67,100

DRIVER
44inch ～ 47inch

（300 MINI DRIVERは43inch ～ 43.5inch）

FAIRWAY WOODS
各モデルのカスタム標準レングスから±0.5inch

DRIVER
FAIRWAY WOODS



＊カスタムメイドクラブで対応している現行品（STEALTHシリーズ）につきましては、対応シャフト（モデルおよびフレックス）はクラブで対応しているラインアップのみとなりますので、ご了承ください。   
＊長さに関しては全て、テーラーメイドオリジナル計測器による数値になります。       
＊各モデルのロフト調整機能シャフトのラインアップは、完成品クラブで選べるものと同様です。 ご希望のシャフト種類・重量・フレックスが対象かどうかは、ドライバー/フェアウェイウッドスペック表をご覧ください。   
＊300 MINI DRIVERのクラブ長さは、シャフトの種類によって選択可能な長さが異なります。       
・上記のシャフトは、43インチ、43.25インチ、43.5インチのみ選択可能です。       
＊ロフト調整スリーブは、ご使用になるモデルにより重量、形状、色、調節角度等が異なります。      
＊オーダーの際には、ご使用になられるヘッドモデル名を必ずご記入ください。      
＊上記アイテムのカスタムシャフトの長さは0.25インチ刻みで各モデルの対応レングス範囲内で選択可能です。（テーラーメイド計測値）      
＊上記アイテムのカスタムシャフト装着時の目安となるクラブスペックは、カスタムクラブスペック表をご参照ください。      
＊カスタムクラブスペック表は各モデルのカスタム標準レングス、各モデルのカスタム標準グリップ装着時の参考値になりますので、実際の組立値と若干異なる場合がございます。    
＊上記アイテムのカスタムシャフト装着時のクラブスペックは、実際の組立値と若干異なる場合がございます。予めご了承ください。      
＊上記アイテムのカスタムシャフトにはアクセサリー・付属品［専用ヘッドカバー、専用トルクレンチ（ホワイト）、専用ポーチ、取り扱いマニュアル］は含まれません。     
＊スリーブの選択は出来ません。      
＊各モデルに装着されておりますロフト調節スリーブは、他のモデルとの互換性は有りませんのでご注意ください。      
＊ロフト調節機能付きシャフトのみのオーダーの場合は、バランスの指定が出来ません。      
注1：2017年以前のモデルに対応するスリーブは、取り扱い終了となりましたのでご了承ください。      
※在庫が無くなり次第終了となります。      

RESCUEロフト調整機能 Custom Shaft Price
シャフト フレックス 対応アイテム 対応クラブレングス 対応グリップ 本体価格（税別）

オリジナル
標準グリップ
及び
カスタム
グリップ注1

N.S.PRO 910GH
KBS MAX MT85

TENSEI SILVER TM70 ("22)
TENSEI RED TM60 ("22)

TENSEI SILVER TM70 ("21)
TENSEI BLUE TM60 ("21)

N.S.PRO 930GH
N.S.PRO 950GH neo

N.S.PRO 950GH
Dynamic Gold

RIFLE PROJECT X
N.S.PRO MODUS³ HYBRID

N.S.PRO MODUS³ 105
N.S.PRO MODUS³ 120
N.S.PRO MODUS³ 130

N.S.PRO MODUS³ SYSTEM3 125
N.S.ZELOS 7 HYBRID

TR HYBRID 75
TR HYBRID 85
TR HYBRID 95

TR HYBRID 105
MCI 50
MCI 60
MCI 70
MCI 80
MCI 90

MCI 100
Tour AD HY-65
Tour AD HY-75
Tour AD HY-85
Tour AD HY-95
Tour AD DI-75
Tour AD DI-85
Tour AD DI-95

TENSEI HYBRID ORG 60
TENSEI HYBRID ORG 70
TENSEI HYBRID ORG 80
TENSEI HYBRID ORG 90

S
S
S

R, S
S

R, S
R, S
R, S
R, S

R300, S200, S300, X100
5.0, 5.5, 6.0, 6.5

S, TOUR S, X, TOUR X
R, S, X
S, X, TX

S, X
R, S, X

R, S
S, X
S, X
S, X
S, X
R, S
R, S
R, S
R, S
R, S
S, X
R, S
R, S

R, S, X
S, X

R, S, X
R, S, X

S, X
R, S

R, S, X
R, S, X
S, X, TX

¥12,000
¥12,000
¥15,000
¥15,000
¥15,000
¥15,000
¥12,000
¥13,500
¥12,000
¥12,000
¥15,000
¥31,000
¥13,500
¥13,500
¥13,500
¥13,500
¥13,500
¥24,000
¥24,000
¥24,000
¥24,000
¥16,000
¥16,000
¥16,000
¥16,000
¥17,000
¥17,000
¥24,000
¥24,000
¥24,000
¥24,000
¥29,000
¥29,000
¥29,000
¥26,000
¥26,000
¥26,000
¥26,000

本体価格（税込）
¥13,200
¥13,200
¥16,500
¥16,500
¥16,500
¥16,500
¥13,200
¥14,850
¥13,200
¥13,200
¥16,500
¥34,100
¥14,850
¥14,850
¥14,850
¥14,850
¥14,850
¥26,400
¥26,400
¥26,400
¥26,400
¥17,600
¥17,600
¥17,600
¥17,600
¥18,700
¥18,700
¥26,400
¥26,400
¥26,400
¥26,400
¥31,900
¥31,900
¥31,900
¥28,600
¥28,600
¥28,600
¥28,600

各モデル、カスタム標準レングスから
±0.25inch

（一部シャフトでinchアップ
出来ない場合があります）

STEALTH PLUS+ RESCUE
STEALTH PLUS+ RESCUE
STEALTH PLUS+ RESCUE
STEALTH PLUS+ RESCUE

SIM2 RESCUE
SIM2 RESCUE

RESCUE

RESCUE




